26th November 2018

Freedom of Information Request — Reference N0:20182206

REQUEST

Request

1) How many arrests have been made for child sexual exploitation in
connection with Rotherham CSE from 2001 -2012

2) How many arrests have been made for child sexual exploitation across
South Yorkshire from 2001 — 2012

3) Would you please supply the information requested for each year?

RESPONSE

South Yorkshire Police the information you request. However, we will not be supplying this to
you in full.

Section 17 of the Freedom of Information Act 2000 requires South Yorkshire Police, when
refusing to provide such information (because the information is exempt), to provide you the
applicant with a notice which:

a. states that fact,

b. specifies the exemption in question and
c.  states (if that would not otherwise be apparent) why the exemption applies).

The exemption applicable to your request falls under Section 21.

Section 21 ‘Information which is reasonably accessible to the applicant'.
Information into this subject is available on South Yorkshire Police Website.

https://www.southyorkshire.police.uk/

https://www.southyorkshire.police.uk/find-out/crime-prevention-advice/cse/

Further information can be found on the Force Disclosure Log after being requested via
another FOI request.

https://www.southyorkshire.police.uk/find-out/accessing-information/request-information-
under-the-freedom-of-information-act/cse-ref-20171585/
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